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Darbo patirtis 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

2020-2022 Vilnius Tech universitetas, magistro laipsnis  

Studijų kryptis: Aplinkos inžinerija 

Darbo tema: „Biokuro pelenų tyrimai ir jų tvarkymas taikant pramoninės 

simbiozės principus“ 

Tyrimų sritis: žiedinė ekonomika, baigiamajame darbe atlikti biokuro pelenų ir 

anaerobinio raugo tyrimai ir jų tvarkymas taikant pramoninės simbiozės 

principus. 

 

2014-2017 Vytauto Didžiojo universitetas, bakalauro laipsnis  

Studijų kryptis: Aplinkotyra ir ekologija 

Darbo tema: „Aplinkos užterštumo įvertinimas lichenoindikaciniais metodais” 

Tyrimų sritis:  taršos modeliavimas, geoinformacinių duomenų analizė, 

laboratoriniai aplinkos tyrimai, aplinkos stebėsenos tyrimai, baigiamajame darbe 

vertinta aplinkos kokybė pasyviosios lichenoindikacijos metodu. 

 

 2023 Vasaris – Dabar Projektų koordinatorė 

Augalų apsaugos asociacija 

 

2019 Lapkritis – 2023 Sausis Aplinkos apsaugos specialistė 

UAB „Ekobazė“ 

 

2017 Birželis – 2019  

Lapkritis 

Apskaitininkė - administratorė 

UAB „Ekobazė“ 
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Moksliniai interesai 
 
 

Tyrimų sritis: Augalų fiziologinės, biocheminės ir molekulinės reakcijos į herbicidų sukeltą stresą, mišrių stresorių 

poveikis augalams ir vandens organizmams, biologiniai žymenys (biomarkeriai), augalų morfologinė, biocheminė 

ir molekulinė analizė, biocheminių ir chromatografinių metodų taikymas. 
 

 

Papildomi kursai 
 

 

 

2024-04-03 

Automatinis testavimas. Vilnius Coding school. Pažymėjimo Nr. 2AUVA_6GŠ 

Išmokta kurti ir taikyti testavimo scenarijus, naudotis automatinio testavimo įrankiais, analizuoti klaidas ir 

užtikrinti duomenų bei procesų kokybę. Šios žinios praverčia analizuojant didelius duomenų kiekius, tikrinant 

tyrimų rezultatus, kuriant patikimus duomenų apdorojimo modelius. 

 

2024-04-27 

Duomenų vizualizavimo kursai „Power BI“. Vilnius Coding School. Pažymėjimo Nr. bcc2-c3cf-1b97-71c9 

Įgyti praktiniai įgūdžiai dirbant su „Power BI“ platforma: duomenų importas ir tvarkymas, interaktyvių 

ataskaitų bei vizualizacijų kūrimas, pagrindinių analizės priemonių taikymas.  

 

2025-02-24 

Tvaraus ūkininkavimo sistema augalininkystės ūkiams. VDU Žemės ūkio akademija. Pažymėjimo Nr. 

KP304485 

Įgyta žinių apie tvarias augalininkystės ūkių valdymo praktikas, įskaitant dirvožemio priežiūrą, pasėlių 

kaitą, išteklių naudojimo optimizavimą bei aplinkosaugos principų taikymą ūkininkavimo veikloje. 

 

2025-03-13/14 

NORBARAG (Nordic Baltic Resistance Action Group) konferencija – dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje, kur aptarti naujausi augalų apsaugos tyrimai, atsparumo problemos bei inovatyvūs sprendimai 

augalų ligų ir kenkėjų valdymui Šiaurės ir Baltijos šalių ūkiuose.  

 

2025-04-04  

Tvarus ūkininkavimas, siekiant gerinti biologinės įvairovės būklę žemės ūkio naudmenose. Pažymėjimo Nr. 

VSPC24-828  

Kursų metu įgytos kompetencijos biologinės įvairovės atpažinimo, stebėsenos ir vertinimo ūkio valdose. 

Susipažinta kaip taikyti priemones, kurios padeda didinti biologinę įvairovę, suprasti jos naudą ūkiui bei prisidėti 

prie darnaus žemės ūkio vystymosi. 
 

2025-04-07  

Kraštovaizdžio kaita ir apsauga. VDU Žemės ūkio akademija. Pažymėjimo Nr. VSPC24040707 

            Įgytos žinios apie kraštovaizdžio pokyčius, jų priežastis bei pasekmes. Kursų metu susipažinta su 

kraštovaizdžio planavimo principais, darnaus vystymosi aspektais ir aplinkos išsaugojimo svarba visuomenei. 

 

2025-06-26 

Švedijos žemės ūkio paroda „Borgeby FältDagar“. 

Dalyvavimas tarptautinėje augalininkystės parodoje, kur buvo pristatomos naujausios augalų apsaugos 

priemonės, trąšos, technologijos ir inovatyvūs sprendimai. Parodos metu įgyta žinių apie efektyvų augalų apsaugos 

produktų naudojimą, naujausias tvaraus ūkininkavimo praktikas bei pažangias pasėlių auginimo technologijas. 

 


